
2014.12.25 

委員各位 殿 

                                    （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                              部会長 橋本 邦弘 

 

第 12 回  「生型砂管理技術の再構築」研究部会開催のご案内 

 

 拝啓 委員各位におかれましては時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、９月末の北海道での部会開催から少し時間が経過してしまいましたが、年明けの

２月１９日（木）に第１２回研究部会を下記の要領で開催いたしたく考えます。 

また、恒例の懇親会も部会終了後開催を予定させていただきたく考えております。 

  
「生型管理技術の再構築」というテーマでの部会活動の最終の部会になります。お忙し

いとは思いますが、是非ともスケジュールを調整いただきご参加の程お願い申し上げます。 
敬具 

 

メールで開催案内が届いていると思います。返信にて、「出欠（部会・懇親会）」・「発表

可否（発表お願いの委員の方々）」を、２月１３日（金）までに連絡いただければ幸いです。 

 
 

――― 記 ――― 
●日時：２０１５年２月１９日（木）１３：３０～１７：００ 

●場所 愛知県産業労働センター（ウィンクあいち） １３０８号会議室（１３Ｆ） 

    〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38 

 

※懇親会 １７：３０～ 於 四川菜園名駅店（会費 \2,000 円） 

 

● 議題 

1) 委員発表 

発表検討のお願い 

① クボタ 松本委員（前回積み残し分をお願いいたします） 
② マツバラ 川島委員（先日のお話の流動性測定についてをお願いします） 

※積極的な委員発表をお願いします。発表可能な委員がおられましたら是非ともご 

連絡お願いします。 

 

2) 討議事項 

① 部会のまとめの進め方 

活動報告投稿・レビュー投稿・報告書作成・シンポウジム開催 

② 次期部会長の選出と活動方針検討 

 



 

● 【出欠回答】 

１．部会    出席  ・  欠席 

２．発表    可能   

３．懇親会   出席  ・  欠席 

その他連絡事項 

 

以上 


